МУНИЦИПАЛЬНО-УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО п.МАЯК »

СОГЛАСОВАНО
Глава госадминистрации

Григориопольского района и

абужа О.Ф..

28.12.2022 г

О тарифах на жилищно-
коммунальные услуги

На основании
Приказа Министерства экономического развития ПМР № 1453 от 26 декабря 2022 г ,
«Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на услуги по сбору и
вывозу твердых бытовых и жидких отходов»

1. Утвердить на 2023 год тариф на услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых
отходов согласно приложения к настоящему приказу.

2. Направить приказ на согласование в Государственную администрацию
Григориопольского района и г.Григориополь.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года и действует по 31 декабря

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера.

П Р И К А З Ы В А Ю

2023 года.

Г ригорук А.В.

Приложение к
Приказу №5tf от 26.12.2022г

УСЛУГИ ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ о т х о д о в

№пп Наименование услуги Ед.измерени
я

Тариф ,руб

1 Тариф для населения /85,31 * 1,07/12/ с 1 чел. в месяц М3 7,60
2 Тариф для прочих потребителей М3 85,31

УСЛУГИ ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ЖИДКИХ БЫТОВЫХ о т х о д о в

№пп Наименование услуги Ед.измерени
я

Тариф ,руб

1 Тариф для потребителей Куб.м 108,97